
Apero 
Häppchen

M Ä R Z  -  M A I

Überraschen Sie Ihre Gäste mit unseren köstlichen Apéro
Häppchen. Für einen Apéro ohne Dinner empfehlen wir Ihnen

mindestens 5-6 Stück pro Person, für einen Apéro mit
anschliessendem Dinner 3-4 Stück pro Person.

Fernsicht
A L L M E N D H O F

W i r  f r e u e n  u n s  a u f  I h r e  A n f r a g e  u n t e r
I n f o @ f e r n s i c h t - a l l m e n d h o f . c h  o d e r  0 7 6  3 6 0  1 2  2 3



HÄPPCHEN
Spargel Erdbeer Cocktail

Rindstatar, Knusperbrot

Oliven & Parmesan

Erbsensuppe

FLAMMKUCHEN
CLASSIC 

Crème Fraîche · Speck · Zwiebeln 

VEGETARISCH 

Crème Fraîche · Ricotta · Honig · Nüsse · Cranberries 

FRÜHLING 

Crème Fraîche · Spargeln · Hinterschinken · Erbsen

OCEAN 

Crème Fraîche · Rauchlachs · Kapern

FREIÄMTER PLATTE
Freiämter Hobelfleisch · Speck · Salametti · 

verschiedene Weich- Mittel- und Hartkäse aus der Region

Hausgemachtes Essiggemüse

BRUSCHETTA WAGEN
Ricotta, Nüsse, Honig

Avocado & Bärlauchpesto

Erbsencreme & Ziegenfrischkäse

Gebratene Spargeln & Tomaten

Brie & Erdbeerchutney

Roastbeef, Karamelisierte Zwiebeln & Meerrettich Aioli

3.00

3.00

6.50

2.50

13.50

13.50

14.50

16.50

18.50

18.00

-Preis pro Person

-ein Flammkuchen ergibt 6 Portionen

-Preis pro Person

-Preis pro Person


