

Überraschen Sie Ihre Gäste mit unseren köstlichen Apéro Häppchen. Für einen Apéro ohne Dinner empfehlen wir Ihnen mindestens 5-6 Stück pro Person, für einen Apéro mit anschliessendem Dinner 3-4 Stück pro Person.

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage unter Info@fernsicht-allmendhof.ch oder 076 360 12 23



HÄPPCHEN -Preis pro Person	
Spargel Erdbeer Cocktail	3.00
Rindstatar, Knusperbrot	3.00
Oliven & Parmesan	6.50
Erbsensuppe	2.50
FLAMMKUCHEN -ein Flammkuchen ergibt 6 Portionen	
CLASSIC	13.50
Crème Fraîche · Speck · Zwiebeln	
VEGETARISCH	13.50
Crème Fraîche · Ricotta · Honig · Nüsse · Cranberries	
FRÜHLING	14.50
Crème Fraîche · Spargeln · Hinterschinken · Erbsen	
OCEAN	16.50
Crème Fraîche · Rauchlachs · Kapern	
FREIÄMTER PLATTE - Preis pro Person	18.50
Freiämter Hobelfleisch · Speck · Salametti ·	
verschiedene Weich- Mittel- und Hartkäse aus der Region	
Hausgemachtes Essiggemüse	
BRUSCHETTA WAGEN-Preis pro Person	18.00
Ricotta, Nüsse, Honig	
Avocado & Bärlauchpesto	
Erbsencreme & Ziegenfrischkäse	
Gebratene Spargeln & Tomaten	
Brie & Erdbeerchutney	

Roastbeef, Karamelisierte Zwiebeln & Meerrettich Aioli